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Sefior
Dario Castillo Lugo
Ministro
Ministerio de Administracién Ptblica
Su Despacho. -
Asunto: Actualizacién del Comité de Calidad Institucional.

Distinguido sefior ministro:

Muy cortésmente, tengo a bien comunicarle la conformacion del Comité Institucional de Calidad
(CIC) de este Ministerio de Relaciones Exteriores (MIREX), establecido de acuerdo con los
lineamientos que dicta la Resolucién no. 081-2022, del mes de marzo 2022, emitida por el
Ministerio de Administracion Pablica (MAP), a saber:

CARGO TELEFONO/CORREQ

NOMBRE

Coordinador Marleni Ferreras Directora de Planificacion y Desarrollo (809) 987'70(.)1}3}“' e
(a) mferreras@mirex.gob.do
Secretario (a) Génesis Fulgencio Encargada de Calidad en la Gestién (809) 98.7-70(?1Ext. 7583
ofulgencio@mirex.gob.do
Miembro ramittaes Liidalas Coordinador, Viceministerio de Politica (809) 987-7001 Ext.7551
1€ & Exterior Bilateral fhidalgo@mirex.gob.do
. Belkis Alida Directora de Promocién Comercial e (809) 987-7001 Ext.7495
Miembro Inversiones, Viceministerio para Asuntos A
Yermenos Brache T . : byermenos@mirex.gob.do
Econémicos y Cooperaciéon Internacional
: Analista, Viceministerio para Asuntos (809) 987-7001 Ext.7285
Miembro Omeyra Cabrera ; . ;
Consulares y Migratorios ocabrera@mirex.gob.do
Miembro Carolina Villanueva Auxiliar en Juridica cvillanueva@mirex.gob.do
Miembro Geysel Ramirez Encargada de Registro, Control y Némina (809).987—70.0112”' 7384
oramirez@mirex.gob.do
Mieinh L C Encargada Departamento de Servicios (809) 987-7001 Ext.7383
AR T Logisticos leruz@mirex.gob.do
; - 809) 987-7001 Ext. 7
Miembro Ernestina Herrera Responsable de Acceso a la Informacion (eher)r?ar:@?irengb%f

Sin otro particular por el momento, le saluda con sentimientos de considéracion y estima.

Avenida Independencia 752 Estancia San Gerénimo
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Atentamente,

ROBERTO ALVAREZ
Ministro de Relaciones Exte ‘
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